
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцать третья  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26 марта 2009 года  №       322 
 

г. Глазов  

 

 

О ходатайстве на награждение знаком 

отличия «Материнская слава» 

 

 

 Рассмотрев ходатайство муниципального образования «Ураковское», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Глазовский район»,  Глазовский Районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 
 

Ходатайствовать перед Президентом Удмуртской Республики о награждении Васильевой 

Надежды Андреевны знаком отличия «Материнская слава». 

 

 

 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________20__г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


